

NewTech Car Service ApS

CVR-nr.: 38258869

Bogensevej 13C
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Anders Abildgaard Okkels
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NewTech Car Service ApS
Bogensevej 13C
8940 Randers SV

e-mailadresse: mail@newtechcarservice.dk

CVR-nr: 38258869

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bilpleje/klargøringsvirksomhed samt al beslægtet virksomhed hermed. Arbejdsopgaver udføres indenfor diverse serviceområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 40.105 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.577	-65.103
Personaleomkostninger		-54.000	-21.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.886	-10.515
Resultat af ordinær primær drift		51.691	-97.240
Øvrige finansielle omkostninger		-256	-136
Ordinært resultat før skat		51.435	-97.376
Skat af årets resultat		-11.330	21.274
Årets resultat		40.105	-76.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.105	-76.102
I alt		40.105	-76.102

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.659	31.545
Materielle anlægsaktiver i alt		23.659	31.545
Udskudte skatteaktiver		9.917	21.247
Deposita		22.792	22.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.709	44.039
Anlægsaktiver i alt		56.368	75.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.046	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.514	1.171
Periodeafgrænsningsposter		5.207	2.406
Tilgodehavender i alt		27.767	3.577
Likvide beholdninger		108.665	14.910
Omsætningsaktiver i alt		136.432	18.487
AKTIVER I ALT		192.800	94.071

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.219	-69.324
Egenkapital i alt		20.781	-19.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.069	4.539
Skyldig moms og afgifter			1.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.643	12.343
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.307	94.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.019	113.395
Gældsforpligtelser i alt		172.019	113.395
PASSIVER I ALT		192.800	94.071

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1